
ZARZĄDZENIE NR 141/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego na terenie Gminy Rymanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r, 
poz. 581 z póżn. zm.), § 10 ust. 1 pkt. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 roku 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348) oraz Zarządzenia Nr 9/2023 Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie szkolenia obronnego oraz zaleceń Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 18 stycznia 2023 r. dotyczących tematyki i sposobu prowadzenia ćwiczeń obronnych na 
terenie województwa podkarpackiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przygotować i przeprowadzić w dniu 8 października 2025 r. gminne ćwiczenia obronne doskonalące 
pod kryptonimem „Rymanów-2025” na temat: „Sprawdzenie i doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej 
organów administracji samorządowej w zakresie realizacji zadań operacyjnych w przypadku osiągania 
wyższych stanów gotowości obronnej państwa. Ocena realności przyjętych zadań i procedur obronnych”, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Do udziału w ćwiczeniu powołuję:  
a)   Stanowisko Kierowania Burmistrza Gminy Rymanów, 

b) Stały Dyżur Burmistrza Gminy Rymanów, 

c) Liceum Ogólnokształcące w Rymanowie. 

§ 3. Organizację i przygotowanie dokumentacji ćwiczenia powierzam Inspektorowi do spraw obronnych, 
wojskowych, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ewidencji ludności. 

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich uczestników ćwiczenia do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych oraz zasad i przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 5. Miejscem pracy poszczególnych zespołów są pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy Rymanów 
oraz budynek i teren Liceum Ogólnokształcącego w Rymanowie. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw obronnych, wojskowych, 
zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ewidencji ludności. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w okresie przygotowania 
i przeprowadzenia ćwiczenia. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125FD970-7342-44CC-8993-A2B5054FA03A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-09-02T07:50:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




